
 

       

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO AMAZONAS 

PRESIDÊNCIA 
 

 

Rua B, Qd. 03, Casa 01, Conjunto Jardim Yolanda, Parque Dez – CEP: 69.055-090 – Manaus/AM 

E-mail: crmv.amazonas@gmail.com – Tel.: (92) 3304-3014 – Cel.: (92) 99621-6796 

www.crmv.am.gov.br 

 

 

PORTARIA Nº 022 de 14 de Novembro de 2018 

 

 

Ementa: Institui e nomeia membros para a 

Comissão de recebimento e aprovação do 

serviço de reforma do CRMV/AM 

 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO 

ESTADO DO AMAZONAS – CRMV/AM, no uso da atribuição que lhe confere a alínea “a” 

do artigo 11 do seu Regimento Interno, baixado pela resolução nº 591, de 26 de junho de 

1992, do Conselho Federal de Medicina Veterinária - CFMV. 

 

R E S O L V E: 

 

 Art. 1º - Instituir a Comissão de recebimento e aprovação do serviço de 

reforma do CRMV/AM.  

Art. 2º - Nomear os seguintes membros para a referida Comissão: 

 

Tânia Mara Sicsú da Cruz 

Marcelo Vieira da Gama 

Edaldo Souza da Silva 

 

Art. 3º - Os membros nomeados através desta Portaria deverão proceder à 

vistoria no referido serviço de reforma e apresentar relatório atestando sua execução, 

conforme previsto no contrato. 

 

Gabinete da Presidência, em Manaus/AM, 14 de novembro de 2018. 

 

 

 

 

_________________________________________________________ 

Med. Vet. Haruo Takatani 

CRMV – AM 0269 

Presidente 

mailto:crmv.amazonas@gmail.com

